Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1;З.Ь
р.п. Горьковское

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Горьковском районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации №  7 73 от
02.07.2005 года (ред. от 07.12.2016) «О вопросах взаимодействия и
координации деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации и территориальных органов федеральных органов
исполнительной власти», руководствуюсь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Горьковском районе» к постановлению
Главы Горьковского муниципального района Омской области от 1 2.02.2007
№ 107 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
Горьковском районе» изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Специалисту 1 категории юридического отдела Администрации
Горьковского муниципального района Омской области Гудковой А.А.
разместить настоящее постановление на сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и обнародовать
на информационном стенде Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область.
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контрольза исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Г. А. Чабаиова.

Глава муниципального М.Ю. Болтрик

Приложение
к постановлению Главы
муниципального района
от 09.06.£021 г< jyo 1ХЬ

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Горьковском

районе

Чабанов
Евгений Анатольевич

Минкаилов
Руслан Хамзатович

заместитель Главы Горьковского
муниципального района Омской области,
предсе/iатель комиссии;

временно исполняющий обязанности
начальника ОМВД России по Горьковскому
району заместитель председателя комиссии;

Г удкова
Анастасия Анатольевна

специал ист I категории юридического отдела
Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, секретарь комиссии;

Ватага
Юрий Петрович

главный редактор БУ Редакция газеты
«Горьковский вестник» (по согласованию);

Дитлер
Сергей Иванович

Ефимов
Дмитрий Михайлович

начальник отделения УУП и ПДН ОМВД
России но Горьковскому району (по
согласованию);

начальник сектора по делам мобилизационной
подготовки, I О и ЧС Администрации
Горьковского муниципального района Омской
области;

Стафеев
Алексей Геннадьевич

испол н я. 10 Li м I f t обязанности Главы Горьковского
городского поселения (по согласованию);

председятелi. Комитета по культуре и искусству
Кузьмичев ■ д№1|Ш,ГТр,.П|ии Горьковского муниципального
Леонид Анатольевич .. гл •-•А -района Омской области;

Манжалей
Людмила Васильевна

начальник отдела межрайонного управления
Министерства труда и социального развития
Омской области № 5 (по согласованию);

Орешко ответственный секретарь комиссии по делам
Татьяна Сергеевна несовершеннолетних и защите их прав

Горьковского муниципального района;

Валентен ко
Александр Григорьевич

Лапиков
Денис Викторович

заместитель председателя Комитета по
образованию Администрации Горьковского
муниципального района Омской области;

начальник- управления по делам
молодежи, физической культуры и спорта
Администрации Горьковского
муниципального района Омской области.

Поляков
Ал е к с а ндр Гр и го р ь е в и'

заместитель главного врача БУЗ 00
«Горькопекл-л ЦРБ» (но согласованию);

Северинова
Ан астас и я К о н станти нов н а

старшим инспектор Горьковского
меж м у и иди п л л ь я о го филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Омской области
старший лей ген ант внутренней службы
(по согласованию).